
CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças Data: 27/02/2015 16:28:55
Despesa Empenhada no Período de 01/01/2015 a 31/01/2015 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data
Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

01/01/2015 6002 100001/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.06  - ANDRESSA DE ALMEIDA SALSA     2.100,00
01/01/2015 6001 100002/0 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - FUNDAÇÃO PREFEITO FARIA LIMA - 16.500,00
01/01/2015 6003 100003/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - REDE PAULISOM DE RADIODIFUSÃO 800,00
01/01/2015 6004 100004/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 114,88
01/01/2015 6004 100004/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 114,88
01/01/2015 6004 100005/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 14,78
01/01/2015 6004 100005/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 14,78
01/01/2015 6005 100006/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - JULIO CARLOS PACHECO MACHADO - 6.000,00
02/01/2015 5 1/0 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN 3.500,00
02/01/2015 17 2/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D 4.000,00
02/01/2015 17 3/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         16.530,00
02/01/2015 17 4/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43  - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA 13.000,00
02/01/2015 8 5/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 1.200,00
02/01/2015 8 5/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 76,00
02/01/2015 6 6/0 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GIANNETTO E FACCIO ADVOGADOS A 14.329,40
02/01/2015 17 7/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 1.770,44
02/01/2015 24 8/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 14.708,95
02/01/2015 11 9/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 9.969,01
02/01/2015 8 10/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - MARIZA FORTUNATA TESCARO DE MA 4.620,00
02/01/2015 8 11/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         12.361,13
02/01/2015 8 12/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 15.338,88
02/01/2015 8 13/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - FRANCINE TESCARO DE MARI      3.325,00
02/01/2015 8 14/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.47  - INETVR INTERNET SERVICE PROVID 2.079,00
02/01/2015 8 14/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.47  - INETVR INTERNET SERVICE PROVID 189,00
02/01/2015 13 15/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CACILDA PERINA MARIAI PANIFICA 380,03
02/01/2015 13 15/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CACILDA PERINA MARIAI PANIFICA 380,03
05/01/2015 17 3/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         434,24
05/01/2015 17 4/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43  - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA 1.144,07
05/01/2015 6 6/1 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GIANNETTO E FACCIO ADVOGADOS A 3.582,35
05/01/2015 24 8/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 2.941,79
05/01/2015 8 11/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         1.311,66
05/01/2015 6 16/0 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 170,00
05/01/2015 6 16/1 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 170,00
05/01/2015 13 17/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  81,20
05/01/2015 13 17/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  81,20
05/01/2015 8 18/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.69  - PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GE 952,68
05/01/2015 8 18/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.69  - PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GE 952,68
05/01/2015 8 19/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.47  - TELEFONICA BRASIL S/A         139,81
05/01/2015 8 19/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.47  - TELEFONICA BRASIL S/A         139,81
05/01/2015 17 20/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    117,35
05/01/2015 17 20/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    117,35
05/01/2015 13 21/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 221,65
05/01/2015 13 21/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 221,65
05/01/2015 6003 100003/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - REDE PAULISOM DE RADIODIFUSÃO 800,00
06/01/2015 17 2/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D 62,18
06/01/2015 13 22/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - CLEBER RAFAEL TEIXEIRA 3468076 466,00
06/01/2015 13 22/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - CLEBER RAFAEL TEIXEIRA 3468076 466,00
07/01/2015 3 23/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO ITALIA DE BOITUVA L 239,07
07/01/2015 3 23/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO ITALIA DE BOITUVA L 239,07
07/01/2015 13 24/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA   236,39
07/01/2015 13 24/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA   236,39
07/01/2015 13 25/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA   222,96
07/01/2015 13 25/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA   222,96
07/01/2015 6005 100006/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - JULIO CARLOS PACHECO MACHADO - 6.000,00
08/01/2015 17 7/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 55,88
08/01/2015 17 26/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - CELSO LUIZ SIOTO - ME         359,00
09/01/2015 5 1/1 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN 108,42
09/01/2015 13 27/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP    570,00
12/01/2015 17 26/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - CELSO LUIZ SIOTO - ME         359,00
12/01/2015 13 28/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA   207,86
12/01/2015 13 28/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA   207,86
12/01/2015 13 29/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA   26,97
12/01/2015 13 29/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA   26,97
12/01/2015 13 30/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA   104,31
12/01/2015 13 30/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA   104,31
12/01/2015 17 31/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.78  - MD JARDINAGEM E PAISAGISMO LTD 269,50
12/01/2015 17 31/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.78  - MD JARDINAGEM E PAISAGISMO LTD 269,50
13/01/2015 13 27/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP    570,00
13/01/2015 3 32/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.50  - VDR BORDADOS DE MARILIA LTDA  210,00
15/01/2015 3 33/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.16  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 324,00
15/01/2015 3 34/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.16  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 36,00
15/01/2015 17 35/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.78  - MD JARDINAGEM E PAISAGISMO LTD 5,50
15/01/2015 17 35/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.78  - MD JARDINAGEM E PAISAGISMO LTD 5,50
15/01/2015 17 36/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - WATEL TELECON LTDA ME         170,00
19/01/2015 13 37/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA   241,21
19/01/2015 13 37/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA   241,21
20/01/2015 17 38/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - JOSE JOIARIBES DIAS-ME        210,00
20/01/2015 17 38/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - JOSE JOIARIBES DIAS-ME        210,00
21/01/2015 23 39/0 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          3.000,00
21/01/2015 23 39/1 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          3.000,00
21/01/2015 13 40/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP    230,00
21/01/2015 13 41/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - TEC MASTER MANUT IMPR EQTOS PE 245,00
21/01/2015 13 41/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - TEC MASTER MANUT IMPR EQTOS PE 245,00
21/01/2015 3 42/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       167,38
21/01/2015 3 42/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       167,38
21/01/2015 10 43/0 01.01.01 01.031 4.4.90.52.33  - MAGAZINE LUIZA S/A            1.290,00
21/01/2015 8 44/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 485,00
21/01/2015 8 44/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 485,00
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21/01/2015 17 45/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - LIDERCOOL CLIMATIZAÇÃO E REGRI 870,00
22/01/2015 3 33/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.16  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 324,00
22/01/2015 3 34/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.16  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 36,00
22/01/2015 3 46/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.24  - COMERCIAL TINTAS YOSHIHISA LTD 285,69
22/01/2015 3 46/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.24  - COMERCIAL TINTAS YOSHIHISA LTD 285,69
22/01/2015 3 47/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.16  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 225,00
26/01/2015 17 3/2 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         1.315,73
26/01/2015 17 36/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - WATEL TELECON LTDA ME         170,00
26/01/2015 3 47/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.16  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 225,00
26/01/2015 13 48/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 256,88
26/01/2015 13 48/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 256,88
26/01/2015 13 49/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 152,14
26/01/2015 13 49/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 152,14
26/01/2015 10 50/0 ref.: (43/0) 01.01.01 01.031 4.4.90.52.33  - MAGAZINE LUIZA S/A            -1.290,00
26/01/2015 1 51/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 51.144,47
26/01/2015 1 51/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 51.144,47
26/01/2015 2 52/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.740,34
26/01/2015 2 52/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.740,34
26/01/2015 1 53/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 110,12
26/01/2015 1 53/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 110,12
26/01/2015 1 54/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 28.632,37
26/01/2015 1 54/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 28.632,37
26/01/2015 1 55/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 92,49
26/01/2015 1 55/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 92,49
26/01/2015 7 56/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.538,54
26/01/2015 7 56/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.538,54
26/01/2015 2 57/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 6.035,89
26/01/2015 2 57/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 6.035,89
26/01/2015 11 58/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 20.552,32
26/01/2015 11 59/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 503,76
26/01/2015 11 59/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 503,76
26/01/2015 11 60/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 233,37
26/01/2015 11 60/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 233,37
26/01/2015 11 61/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 382,76
26/01/2015 11 61/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 382,76
26/01/2015 11 62/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 510,35
26/01/2015 11 62/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 510,35
26/01/2015 11 63/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 223,95
26/01/2015 11 63/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 223,95
26/01/2015 12 64/0 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.582,72
26/01/2015 12 64/1 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.582,72
26/01/2015 19 65/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 5.392,80
26/01/2015 19 65/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 5.392,80
26/01/2015 19 66/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 251,88
26/01/2015 19 66/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 251,88
26/01/2015 19 67/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 269,64
26/01/2015 19 67/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 269,64
26/01/2015 19 68/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 64,29
26/01/2015 19 68/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 64,29
26/01/2015 7 69/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 769,27
26/01/2015 7 69/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 769,27
26/01/2015 20 70/0 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.242,01
26/01/2015 20 70/1 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.242,01
26/01/2015 11 71/0 ref.: (58/0) 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL -20.552,32
26/01/2015 11 72/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 5.529,70
26/01/2015 11 72/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 5.529,70
26/01/2015 11 73/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 14.293,55
26/01/2015 11 73/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 14.293,55
26/01/2015 11 74/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 729,07
26/01/2015 11 74/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 729,07
26/01/2015 8 75/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - SIM - SISTEMA INT MONIT VEICUL 3.272,40
27/01/2015 3 32/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.50  - VDR BORDADOS DE MARILIA LTDA  210,00
28/01/2015 11 9/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 1.919,56
29/01/2015 17 3/3 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         271,91
29/01/2015 8 10/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - MARIZA FORTUNATA TESCARO DE MA 660,00
29/01/2015 8 13/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - FRANCINE TESCARO DE MARI      665,00
29/01/2015 17 76/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - LIDERCOOL CLIMATIZAÇÃO E REGRI 1.800,00
29/01/2015 13 77/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 298,90
29/01/2015 13 77/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 298,90
29/01/2015 5311 100007/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 3.639,78
29/01/2015 5311 100007/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 3.639,78
29/01/2015 5312 100008/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 9.286,39
29/01/2015 5312 100008/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 9.286,39
29/01/2015 5314 100009/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           529,39
29/01/2015 5314 100009/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           529,39
29/01/2015 5314 100010/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       15.391,25
29/01/2015 5314 100010/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       15.391,25
29/01/2015 5317 100011/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 60,00
29/01/2015 5317 100011/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 60,00
29/01/2015 5317 100012/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 210,14
29/01/2015 5317 100012/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 210,14
29/01/2015 5318 100013/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 525,00
29/01/2015 5318 100013/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 525,00
29/01/2015 5319 100014/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 142,72
29/01/2015 5319 100014/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 142,72
29/01/2015 5311 100015/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 97,86
29/01/2015 5311 100015/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 97,86
29/01/2015 5315 100016/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 123,21
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças Data: 27/02/2015 16:28:55
Despesa Empenhada no Período de 01/01/2015 a 31/01/2015 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data
Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

29/01/2015 5315 100016/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 123,21
30/01/2015 13 78/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     216,00
30/01/2015 13 78/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     216,00
30/01/2015 17 79/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 442,00
30/01/2015 17 79/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 442,00
30/01/2015 17 80/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     99.305,89
30/01/2015 17 80/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     6.993,10

---------------------- ----------------------
421.754,32 202.675,11

BOITUVA, 31 de Janeiro de 2015

______________________________
JOSÉ ALBERTO MACHADO

1SP181774/O-2
COORD. FINANCEIRO E CONTÁBIL
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